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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Nossebroortens Energi ek. för., REL00135 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 13,8125 38,7874 18,2961 35,7371 26,6583 113,2866 

SNI 97000-98200 SAIDIav 4,4943 1,0357 7,2348 23,0244 8,9473 38,3568 

Ei 111111 SAIFIoav 0,1607 0,6005 0,2180 0,2873 0,3166 1,6384 

  SAIFIav 0,0481 0,0319 0,1302 0,1539 0,0910 0,3571 

Jordbruk SAIDIoav 21,4339 82,3033 18,0410 29,2769 37,7638 183,8520 

SNI 01110-03220 SAIDIav 13,7810 2,3975 17,3484 24,6322 14,5398 53,5698 

  SAIFIoav 0,2727 1,2377 0,1352 0,2190 0,4662 2,1977 

  SAIFIav 0,1240 0,0738 0,2500 0,1777 0,1564 0,4902 

Handel och Tjänster SAIDIoav 3,4153 18,6814 10,3564 20,2486 13,1754 100,9831 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,8607 0,1801 2,9917 5,9006 2,4832 24,5933 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,0464 0,2521 0,2320 0,1547 0,1713 1,3865 

  SAIFIav 0,0082 0,0055 0,0912 0,0359 0,0352 0,2451 

Industri SAIDIoav 4,2982 19,0702 16,8621 25,2273 16,3644 109,6570 

SNI 05100-43999 SAIDIav 4,2105 3,4211 2,6379 30,3182 10,1469 31,3794 

  SAIFIoav 0,0877 0,3509 0,1207 0,2424 0,2004 1,4816 

  SAIFIav 0,0351 0,1053 0,0690 0,1364 0,0864 0,2771 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 4,7170 33,0000 7,5714 19,4845 16,1932 99,6114 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,0000 1,8571 3,8571 14,8454 5,1399 25,6261 

  SAIFIoav 0,0755 0,4095 0,0667 0,1649 0,1792 1,4770 

 SAIFIav 0,0000 0,0571 0,1048 0,1237 0,0714 0,2640 

Samtliga CEMI4 0,0012 0,0433 0,0000 0,0000 0,0111  

Samtliga T 5,3061 5,0331 5,1235 5,0718 5,1336  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 26,6583 26,6583 26,6583 26,6583 

SNI 97000-98200 SAIDIav 8,9473 8,9473 8,9473 8,9473 

Ei 111111 SAIFIoav 0,3166 0,3166 0,3166 0,3166 

  SAIFIav 0,0910 0,0910 0,0910 0,0910 

Jordbruk SAIDIoav 37,7638 37,7638 37,7638 37,7638 

SNI 01110-03220 SAIDIav 14,5398 14,5398 14,5398 14,5398 

  SAIFIoav 0,4662 0,4662 0,4662 0,4662 

  SAIFIav 0,1564 0,1564 0,1564 0,1564 

Handel och Tjänster SAIDIoav 13,1754 13,1754 13,1754 13,1754 

SNI 45110-82990 SAIDIav 2,4832 2,4832 2,4832 2,4832 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,1713 0,1713 0,1713 0,1713 

  SAIFIav 0,0352 0,0352 0,0352 0,0352 

Industri SAIDIoav 16,3644 16,3644 16,3644 16,3644 

SNI 05100-43999 SAIDIav 10,1469 10,1469 10,1469 10,1469 

  SAIFIoav 0,2004 0,2004 0,2004 0,2004 

  SAIFIav 0,0864 0,0864 0,0864 0,0864 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 16,1932 16,1932 16,1932 16,1932 

SNI 84111-93290 SAIDIav 5,1399 5,1399 5,1399 5,1399 

  SAIFIoav 0,1792 0,1792 0,1792 0,1792 

  SAIFIav 0,0714 0,0714 0,0714 0,0714 

Samtliga CEMI4 0,0111 0,0111 0,0111 0,0111 
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